
UCHWAŁA NR IV/26/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów ograniczonych ulicami Orła Białego, Jagiellońską i Jana 
Pawła II w Kostrzynie nad Odrą z ustaleniami studium.  

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:  

 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów ograniczonych ulicami Orła Białego, Jagiellońską i Jana 
Pawła II w Kostrzynie nad Odrą, z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kostrzyn nad Odrą” przyjętego uchwałą nr 
XLII/317/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 17 czerwca 2010 r.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tadeusz Łysiak 
 


